



PARDUBICKÝ KRAJ

V Pardubicích 23. 10. 2020
SpKrÚ Pk 32065/2016

Název veřejné zakázky	„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů“
Identifikační údaje zadavatele Název Sídlo IČ	Pardubický kraj Komenského nám. 125, Pardubice 70892822
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Forma zadávacího řízení	Otevřené řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky	SpKrÚ 32065/2016
Limit veřejné zakázky	Nadlimitní

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 21.10.2020 11:55 hod. následující dotazy, na které podává níže uvedená vysvětlení.

Dotaz č. 1:

U položek pro svítící logo O177-O179 není jasné o jaký konkrétní nápis se jedná? Má být v logu nápis NPK a jakým typem písma má být provedeno? Žádáme o doplnění dokumentace.

Odpověď na dotaz č. 1:

K těmto výrobkům jsou doplňující informace v PD interiéru. Konkrétně na výkrese č. D1.01.5-15 Schéma nástěnného podsv. Loga.

Dotaz č. 2

U položky P05 pro plastové vnitřní parapety je uvedena šířka 645 mm, parapety takové šířky se ale v plastu nevyrábí – maximální šířka je 600 mm. Žádáme o informaci, zda má být zachována šířka s volbou jiného materiálu nebo má být zachován materiál při volbě jiné šířky?

Odpověď na dotaz č. 2:

U výrobku P05 byl upraven materiál, parapet bude z postformingu. Upravený list výrobku byl uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

V tabulkách PSV u hliníkových venkovních výrobků je ve Fázi I u CUP uveden počet výrobků A16 jako 2 ks, ve VV na listě D1_01_1-D04 je uveden pouze 1 kus? Žádáme o vyjasnění počtu.

Odpověď na dotaz č. 3:

Správný počet je 2 ks, výkaz výměr byl upraven. Upravený výkaz výměr byl uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4:

V dokumentu PDF D1_03_1-10 Tabulky PSV je uveden počet výrobků A500 jako 2 ks, ve VV na listě D1_03_1-D02 je uveden pouze 1 kus? Žádáme o vyjasnění počtu.

Odpověď na dotaz č. 4:

Jedná se o sloupko-příčkovou fasádu složenou ze dvou pozic po 30 m² (viz. list PSV se schématem), celková nacenitelná plocha je tedy $2 \times 30 \text{ m}^2 = 60 \text{ m}^2$. Platí výkaz výměr, fasáda je považována za jeden výrobek skládající se ze dvou pozic dle schématu. Upravený list výrobku byl uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Za zadavatele:

JUDr. Filip Svoboda, advokátní koncipient
na základě zmocnění